กม.๑๕+๘๔๐ ทล.๒๒๒๔ ตอนควบคุม๐๑๐๐ ตอนมวกเหล็ก-กลุ่มพระบาทกม.๘+๐๐๐-กม.๑๙+๑๘๗

ทล.๒๒๗๓ตอนควบคุม๐๑๐๐ตอนบ้านหมาก-เขาแดงกม.๐+๒๐๐-กม.๒+๒๐๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เคทีพี นำโชค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๘,๔๖๗.๕๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยหกสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี